
INFO TIL BJERKREIMBUEN
FEBRUAR 2019

www.bjerkreimlegekontor.no

Ope kvardagar
08 - 16

INFORMASJON

BJERKREIMS   
NYTT

51 49 13 04

Heste- og stordyrpraksis
Tore Malmei 90 05 92 22 

Kontortid kl 8 –9.30

Veterinærer på Nytorget 3
Siril Nyland   Tore Malmei   Maren Ommundsen Tuen

Nytt Kraftverk!
DU er velkommen!
Informasjon: www.kraftverket-as.no

www.kraftverket-as.no/timeplan

ADVOKAT MONICA SOLBERG-LEINEBØ

Alminnelig praksis. 
Åpent etter timeavtale på «Malerloftet», 4389 Vikeså

Tlf 924 69 775/ 4000 3150
solberg@advokat1.com, www.advokat1.com

COOP EXTRA VIKESÅ
MAN-FRE 07.00-22.00   LØR 08.00-21.00

COOP BYGGMIX 
MAN-TORS  08.00-17.00   FRE  08.00-19.00

LØRDAG 09.00-16.00

COOP MARKED BJERKREIM 
MAN-FRE 08.30-20.00    LØR 08.30-18.00

pause  og  på fy l l  på  v e i en

VIKESÅ VEISERVICE AS
hpost@vikesaaveiservice.no  w vikesaaveiservice

Ring 51 45 97 00

Kraftverket i v inter

Dyrlege Marit Brevik, Vikeså
Tlf. 95141920

Vikeså veterinærkontor 
Vakt telefon alle dyr

Tlf. 51 45 21 65

Kiropraktisk behandling av dyr 
Kastrering og sterilisering

Kirurgi  
Digital røntgen 

ID-merking   
Vaksinering

Tannbehandling

Nå har vi kampanje på sterilisering 
og kastrering av katt



OFFENTLEG SYMJING

Velkomen til symjehallen på Vikeså skule 
kvar laurdag. 

PRISAR:
Barn: kr. 20 (1 klypp)
Vaksne: kr. 40 (2 klypp)
Familie: kr. 80 (4 klypp)
Klyppekort: kr. 300 (20 klypp)
Billettkjøp i symjehallen.

LAURDAGAR (ekstra varmt vatn)
Kl. 10.00 - 11.30: Vaksne over 18 år
Kl. 11.30 - 12.15: Familiebading 
(garderobe frå kl. 11.15)
Kl. 12.15 - 13.00: Familiebading
Kl. 13.00 - 13:45: Familiebading 

RESERVERE PLASS
Det heng lister i gangen frå kl 10.00 
for å reservere plass på dei ulike 
familiegruppene laurdag.
Har du vanskar med å koma innom? Ring 
og reservér plass på tlf. 51 45 93 27.
Hugs badehette. Bleiebarn må bruke 
badebleie.

ORDFØRAREN SITT HJØRNE KOMMUNAL INFO www.bjerkreim.kommune.no

TILBUD I BASSENGET 
FOR 1. – 7. TRINN

Gratis svømmetilbud i bassenget på 
Vikeså skule mandager. 
Kl. 16.30 – 17.30 for 1. – 3. trinn
Kl. 17.30 – 18.30 for 4. – 7. trinn

De som ikke kan svømme, må ha følge i 
vannet. Dette er et svømmetilbud, ikke 
et tilbud om fri lek. Du skal øve på det 
du vil bli bedre på. Instruktører er til 
stede og veileder.

GODE BJERKREIMBUAR
Vi har kome godt i gang med eit nytt år, eg føler at tida flyg av sted. Vi har ikkje hatt 
vinter å snakka om, synd for dei som satsar friskt på Stavtjørn. Må i den anledning 
få gratulera Connie Austdal, som har starta bakeri på Stavtjørn. Nå er det opp til 
alle hyttegjester og andre, til flittig å stikka innom for ein kopp kaffi med ferske 
bakarvarer til, eller handle eit ferskt brød. Håper nå på ein del snø, i alle fall på 
Stavtjørn, slik at det blir fine forhold i skitrekket og til skiturar innover heiane.
For dei som ikkje er så glade i snø og uteaktivitetar, har Kraftverket nå starta opp 
att i flotte, nye lokalar. Gratulerer så mykje ! Her er det mogleg å oppfylla eit eller 
fleire nyttårsønskje om å koma i betre form, og kanskje til 
og med få vekk litt av «overskotet» etter julefeiringa.
Det er alltid trist å sjå at verksemder legg ned, då tenker 
eg på Joker. Det fører til mindre aktivitet og færre val for 
innbyggarane. Men vi må også gleda oss over at den nye 
Coop Ekstra har auka handelen med ca. 20 prosent. Joker 
hadde nær same omsetning gjennom året som tidlegare. 
Det betyr meir handel i Bjerkreim, totalt.
Så vil eg bare minna om at døra inn til ordførarkontoret 
er open, alle synspunkt tas imot med takk. Ris og ros. Og 
alle kan i det minste få ein kopp kaffi, dersom dei ønskjer. 
Ha ein fortsatt fin vinter alle saman.

KOMMUNEHUSET  Tlf 51 20 11 00
Opningstider:
Månd.-fredag kl 08.00-15.00
www.bjerkreim.kommune.no

DIM-RENOVASJON:
Returpunt for glass og hermetikk finn 
du ved kommunehuset.
Mottak av avfall frå hushaldningar og 
landbruk på Vikesdalsmoen  
gjenvinningsstasjon kvar onsdag  
kl 11-18. Dersom onsdag er heilagdag  
eller dag før heilagdag er det stengd.         
Produksjonsavfall må leverast på 
Svåheia.

BIBLIOTEKET         Tlf 51 45 93 20 
biblioteket@bjerkreim.kommune.no

Opningstider: 
Måndag-tysdag-onsdag	 15.00-19.00 
Torsdag-fredag	 12.00-15.30 
Laurdag	 Stengt	

NESTE NUMMER: kjem ut før 1. mars. 
Stoff til Bjerkreimsnytt må vere inne 
seinast tysdag 19:02 før kl. 24.00. Skriv 
kort! Legg gjerne med bilete, helst i 
eiga fil. Innsendt stoff kan bli redigert. 
Send til: postmottak@bjerkreim.
kommune.no

FRAMSIDEFOTO: 20 års jubileum i 
Skjeraberget barnehage 		
Foto: Skjeraberget barnehage

UTGJEVAR: Bjerkreim kommune 

KONTAKTPERSON: Ingunn Ognedal 

TRYKKING: Jærprint  

ANSVARLEG: Kulturkontoret 

GRAFISK FORMGIVING:  	
Vikeså Design og Profilering

Kan lastast ned frå 		
www.bjerkreim.kommune.no

Vikeså taxi: 
51 45 19 00

NAV BJERKREIM
Åpningstid: mandag, onsdag, fredag kl. 10.00–14.00
Besøksadresse: Nesjane 1, 4389 Vikeså

FORMANNSKAP/
ADMINISTRASJONSUTVAL: 
Tysdag 05.02 kl. 13.00

LEVEKÅRSUTVAL: 
Onsdag 06.02 kl 13.00

LMT-UTVAL: 
Onsdag 06.02 kl 19.00

KOMMUNESTYRE: 
Tysdag 12.02 kl. 19.00 

POLITISKE MØTE FEBRUAR 2019
Innkallingar/protokollar finn du på kommunen sine heimesider: www.bjerkreim.kommune.no

KOMMUNALE AVGIFTER OG GEBYR FOR 2019
Årsavgift vatn	 1800 kr
Årsavgift vatn m/måler	 800 kr
Årsavgift pr. m3	 4 kr
Vannmålerleie	  370 kr
Årsavgift kloakk	  3200 kr
Årsavgift kloakk m/måler	  1200 kr
Årsavgift pr. m3	  8 kr
Feiing/tilsyn bolig	  250 kr
Feiing/tilsyn hytte	  260 kr
Årsgebyr boligrenovasjon	 3000 kr
Årsgebyr hytterenovasjon	 1500 kr
Tøming septiktank	  2850 kr
Til satsane kjem 25 % moms.
For flere gebyr om oppmåling eller byggesaksbehandling, ta kontakt med Bjerkreim 
kommune, serviceavdelinga eller sjå kommunens hjemmeside under fanen 
selvbetjening

LMT-avd.

BARNEHAGEOPPTAK 2019/20
Du kan søke om plass i barnehagene i Bjerkreim nå. 
Nytt barnehageår starter 15. august.
Søknadsfrist til hovedopptaket er 1. mars 2019. Søknader sendes elektronisk via vårt 
søknadssenter. https://www.bjerkreim.kommune.no/skjema
Kommunen praktiserer samordnet opptak for privat og kommunale barnehager.  
Informasjon om den enkelte barnehage finner du på Bjerkreim kommune sin nettside.
Dersom du har barnehageplass, og ikke ønsker endring til neste barnehageår, trenger 
du ikke å søke på nytt. 
For å ha rett til barnehageplass, jf. barnehageloven §12a, må søknaden være levert 
innen fristen, og barnet det søkes plass for må fylle 1 år innen utgangen av november 
2019.
Søknader som blir mottatt etter 1. mars, vil bli behandlet etter at hovedopptaket og 
suppleringsopptaket er avsluttet.  
For ytterlig informasjon eller hjelp, ta kontakt med styrer i den enkelte barnehage, 
eller rådgiver oppvekst Olinn Herikstad tlf. 51 20 11 05.

16. – 23. MARS 2019 
HVORDAN UTTRYKKER DU BEGREPET «FLOM»? 
MELD DEG PÅ LOKAL KUNSTUTSTILLING!
Dalane Kulturfestival  skal i år ha fokus på kunst i alle former, med undertittel 
«FLOM». I den forbindelse ønsker kulturkontoret å arrangere en utstilling med  
lokale verk i foajeen på Kulturbanken. Så har du ett eller to verk  i en eller annen 
teknikk som du kunne tenke deg å stille ut, kan du melde det på til Bjerkreim 
kulturkontor. Dette kan være alle slags håndverk,  foto, teknikker og andre visuelle 
kulturuttrykk. Og «Flom» trenger ikke bare handle om vann……
Maks 2 verk pr deltaker. 
Påmelding til annette.nedrebo@bjerkreim.kommune.no eller SMS 98880147. 		
Frist onsdag 20. februar. Verket må leveres på Bjerkreim kulturkontor seinest 	
mandag 11. mars. Fås igjen når festivalen er slutt.

BESØK AV FESTIVALKUNSTNER
Tekstilkunstner Elena Redaelli skal være i Bjerkreim fra 18. februar til 23. mars og 
arbeide med et stort kunstverk som skal stilles ut under festivalen. Vi oppfordrer 
både foreninger og privatpersoner til å vise god, bjerkreimsk gjestfrihet og ta kontakt 
med henne mens hun er her. Hun jobber med tekstil, særlig opptatt av ull. Håper 
hun kan få delta både på offentlige arrangementer og private besøk! Kontakt kan 
formidles gjennom kulturkontoret.

TILTAKSSTØNAD OG STØNAD TIL ÅRLEGE 		
ARRANGEMENT 
Her kan lag og organisasjonar søkje stønad til kurs, arrangement, større innkjøp mm. 
Søknaden må leverast før tiltaket vert gjennomført. Skjema og meir info finn de på 
www.bjerkreim.kommune.no/skjema
Frist 10. februar! (Neste søknadsfrist er 10. september.) 

FRAMSIDEFOTO TIL BJERKREIMSNYTT?
Hei! Har du tatt et fint bilde som passer til framsida av Bjerkreimsnytt? Kjekt om 
du vil dele det med resten av bygda. Vennligst send inn aktuelt bilde før den 15. i 
hver mnd. til postmottak@bjerkreim.kommune.no. Utvelgelse blir gjort i samarbeid 
med designer. Bildet må ha god oppløsning, og innsendte bilder kan bli brukt i annen 
kommunal sammenheng.



OFFENTLEG SYMJING

Velkomen til symjehallen på Vikeså skule 
kvar laurdag. 

PRISAR:
Barn: kr. 20 (1 klypp)
Vaksne: kr. 40 (2 klypp)
Familie: kr. 80 (4 klypp)
Klyppekort: kr. 300 (20 klypp)
Billettkjøp i symjehallen.

LAURDAGAR (ekstra varmt vatn)
Kl. 10.00 - 11.30: Vaksne over 18 år
Kl. 11.30 - 12.15: Familiebading 
(garderobe frå kl. 11.15)
Kl. 12.15 - 13.00: Familiebading
Kl. 13.00 - 13:45: Familiebading 

RESERVERE PLASS
Det heng lister i gangen frå kl 10.00 
for å reservere plass på dei ulike 
familiegruppene laurdag.
Har du vanskar med å koma innom? Ring 
og reservér plass på tlf. 51 45 93 27.
Hugs badehette. Bleiebarn må bruke 
badebleie.

ORDFØRAREN SITT HJØRNE KOMMUNAL INFO www.bjerkreim.kommune.no

TILBUD I BASSENGET 
FOR 1. – 7. TRINN

Gratis svømmetilbud i bassenget på 
Vikeså skule mandager. 
Kl. 16.30 – 17.30 for 1. – 3. trinn
Kl. 17.30 – 18.30 for 4. – 7. trinn

De som ikke kan svømme, må ha følge i 
vannet. Dette er et svømmetilbud, ikke 
et tilbud om fri lek. Du skal øve på det 
du vil bli bedre på. Instruktører er til 
stede og veileder.

GODE BJERKREIMBUAR
Vi har kome godt i gang med eit nytt år, eg føler at tida flyg av sted. Vi har ikkje hatt 
vinter å snakka om, synd for dei som satsar friskt på Stavtjørn. Må i den anledning 
få gratulera Connie Austdal, som har starta bakeri på Stavtjørn. Nå er det opp til 
alle hyttegjester og andre, til flittig å stikka innom for ein kopp kaffi med ferske 
bakarvarer til, eller handle eit ferskt brød. Håper nå på ein del snø, i alle fall på 
Stavtjørn, slik at det blir fine forhold i skitrekket og til skiturar innover heiane.
For dei som ikkje er så glade i snø og uteaktivitetar, har Kraftverket nå starta opp 
att i flotte, nye lokalar. Gratulerer så mykje ! Her er det mogleg å oppfylla eit eller 
fleire nyttårsønskje om å koma i betre form, og kanskje til 
og med få vekk litt av «overskotet» etter julefeiringa.
Det er alltid trist å sjå at verksemder legg ned, då tenker 
eg på Joker. Det fører til mindre aktivitet og færre val for 
innbyggarane. Men vi må også gleda oss over at den nye 
Coop Ekstra har auka handelen med ca. 20 prosent. Joker 
hadde nær same omsetning gjennom året som tidlegare. 
Det betyr meir handel i Bjerkreim, totalt.
Så vil eg bare minna om at døra inn til ordførarkontoret 
er open, alle synspunkt tas imot med takk. Ris og ros. Og 
alle kan i det minste få ein kopp kaffi, dersom dei ønskjer. 
Ha ein fortsatt fin vinter alle saman.

KOMMUNEHUSET  Tlf 51 20 11 00
Opningstider:
Månd.-fredag kl 08.00-15.00
www.bjerkreim.kommune.no

DIM-RENOVASJON:
Returpunt for glass og hermetikk finn 
du ved kommunehuset.
Mottak av avfall frå hushaldningar og 
landbruk på Vikesdalsmoen  
gjenvinningsstasjon kvar onsdag  
kl 11-18. Dersom onsdag er heilagdag  
eller dag før heilagdag er det stengd.         
Produksjonsavfall må leverast på 
Svåheia.

BIBLIOTEKET         Tlf 51 45 93 20 
biblioteket@bjerkreim.kommune.no

Opningstider: 
Måndag-tysdag-onsdag	 15.00-19.00 
Torsdag-fredag	 12.00-15.30 
Laurdag	 Stengt	

NESTE NUMMER: kjem ut før 1. mars. 
Stoff til Bjerkreimsnytt må vere inne 
seinast tysdag 19:02 før kl. 24.00. Skriv 
kort! Legg gjerne med bilete, helst i 
eiga fil. Innsendt stoff kan bli redigert. 
Send til: postmottak@bjerkreim.
kommune.no

FRAMSIDEFOTO: 20 års jubileum i 
Skjeraberget barnehage 		
Foto: Skjeraberget barnehage

UTGJEVAR: Bjerkreim kommune 

KONTAKTPERSON: Ingunn Ognedal 

TRYKKING: Jærprint  

ANSVARLEG: Kulturkontoret 

GRAFISK FORMGIVING:  	
Vikeså Design og Profilering

Kan lastast ned frå 		
www.bjerkreim.kommune.no

Vikeså taxi: 
51 45 19 00

NAV BJERKREIM
Åpningstid: mandag, onsdag, fredag kl. 10.00–14.00
Besøksadresse: Nesjane 1, 4389 Vikeså

FORMANNSKAP/
ADMINISTRASJONSUTVAL: 
Tysdag 05.02 kl. 13.00

LEVEKÅRSUTVAL: 
Onsdag 06.02 kl 13.00

LMT-UTVAL: 
Onsdag 06.02 kl 19.00

KOMMUNESTYRE: 
Tysdag 12.02 kl. 19.00 

POLITISKE MØTE FEBRUAR 2019
Innkallingar/protokollar finn du på kommunen sine heimesider: www.bjerkreim.kommune.no

KOMMUNALE AVGIFTER OG GEBYR FOR 2019
Årsavgift vatn	 1800 kr
Årsavgift vatn m/måler	 800 kr
Årsavgift pr. m3	 4 kr
Vannmålerleie	  370 kr
Årsavgift kloakk	  3200 kr
Årsavgift kloakk m/måler	  1200 kr
Årsavgift pr. m3	  8 kr
Feiing/tilsyn bolig	  250 kr
Feiing/tilsyn hytte	  260 kr
Årsgebyr boligrenovasjon	 3000 kr
Årsgebyr hytterenovasjon	 1500 kr
Tøming septiktank	  2850 kr
Til satsane kjem 25 % moms.
For flere gebyr om oppmåling eller byggesaksbehandling, ta kontakt med Bjerkreim 
kommune, serviceavdelinga eller sjå kommunens hjemmeside under fanen 
selvbetjening

LMT-avd.

BARNEHAGEOPPTAK 2019/20
Du kan søke om plass i barnehagene i Bjerkreim nå. 
Nytt barnehageår starter 15. august.
Søknadsfrist til hovedopptaket er 1. mars 2019. Søknader sendes elektronisk via vårt 
søknadssenter. https://www.bjerkreim.kommune.no/skjema
Kommunen praktiserer samordnet opptak for privat og kommunale barnehager.  
Informasjon om den enkelte barnehage finner du på Bjerkreim kommune sin nettside.
Dersom du har barnehageplass, og ikke ønsker endring til neste barnehageår, trenger 
du ikke å søke på nytt. 
For å ha rett til barnehageplass, jf. barnehageloven §12a, må søknaden være levert 
innen fristen, og barnet det søkes plass for må fylle 1 år innen utgangen av november 
2019.
Søknader som blir mottatt etter 1. mars, vil bli behandlet etter at hovedopptaket og 
suppleringsopptaket er avsluttet.  
For ytterlig informasjon eller hjelp, ta kontakt med styrer i den enkelte barnehage, 
eller rådgiver oppvekst Olinn Herikstad tlf. 51 20 11 05.

16. – 23. MARS 2019 
HVORDAN UTTRYKKER DU BEGREPET «FLOM»? 
MELD DEG PÅ LOKAL KUNSTUTSTILLING!
Dalane Kulturfestival  skal i år ha fokus på kunst i alle former, med undertittel 
«FLOM». I den forbindelse ønsker kulturkontoret å arrangere en utstilling med  
lokale verk i foajeen på Kulturbanken. Så har du ett eller to verk  i en eller annen 
teknikk som du kunne tenke deg å stille ut, kan du melde det på til Bjerkreim 
kulturkontor. Dette kan være alle slags håndverk,  foto, teknikker og andre visuelle 
kulturuttrykk. Og «Flom» trenger ikke bare handle om vann……
Maks 2 verk pr deltaker. 
Påmelding til annette.nedrebo@bjerkreim.kommune.no eller SMS 98880147. 		
Frist onsdag 20. februar. Verket må leveres på Bjerkreim kulturkontor seinest 	
mandag 11. mars. Fås igjen når festivalen er slutt.

BESØK AV FESTIVALKUNSTNER
Tekstilkunstner Elena Redaelli skal være i Bjerkreim fra 18. februar til 23. mars og 
arbeide med et stort kunstverk som skal stilles ut under festivalen. Vi oppfordrer 
både foreninger og privatpersoner til å vise god, bjerkreimsk gjestfrihet og ta kontakt 
med henne mens hun er her. Hun jobber med tekstil, særlig opptatt av ull. Håper 
hun kan få delta både på offentlige arrangementer og private besøk! Kontakt kan 
formidles gjennom kulturkontoret.

TILTAKSSTØNAD OG STØNAD TIL ÅRLEGE 		
ARRANGEMENT 
Her kan lag og organisasjonar søkje stønad til kurs, arrangement, større innkjøp mm. 
Søknaden må leverast før tiltaket vert gjennomført. Skjema og meir info finn de på 
www.bjerkreim.kommune.no/skjema
Frist 10. februar! (Neste søknadsfrist er 10. september.) 

FRAMSIDEFOTO TIL BJERKREIMSNYTT?
Hei! Har du tatt et fint bilde som passer til framsida av Bjerkreimsnytt? Kjekt om 
du vil dele det med resten av bygda. Vennligst send inn aktuelt bilde før den 15. i 
hver mnd. til postmottak@bjerkreim.kommune.no. Utvelgelse blir gjort i samarbeid 
med designer. Bildet må ha god oppløsning, og innsendte bilder kan bli brukt i annen 
kommunal sammenheng.



.

 VIKESÅ MISJONSHUS
www.misjonshus.no 

01. kl. 20.00 Fredagsklubben 
04. kl. 09.30 Knerten
05. kl. 19.00 Årsmøte Misjonshuset
06. kl. 20.00 Bønnesamvær
08. kl. 20.00 Fredagsklubben
11. kl. 09.30 Knerten
11. kl. 19.00 Yngres og Korvetten
13. til 16. kl. 19.30 Møteveke NLM
17. kl. 09.45 Lovsang/bønn
       kl. 10.30 Søndagssamling
       kl. 10.30 Søndagsskule
18. kl. 09.30 Knerten
26. kl. 19.30 Tirsdagsmøte Normisjon

BJERKREIM BEDEHUS 
www.bjerkreimbedehus.no 

4. kl. 19.00 Gutte- og jentelag
  9. kl. 12.00 Vinterbasar m/komler
      kl. 18.00 Vinterbasar m/hovudtrekking
10. kl. 11.00 Endelig søndag
      kl. 11.15 Søndagsskule
11. kl. 19.30 Yngres
15. kl. 21.00 Fredagstreff
18. kl. 19.00 Gutte- og jentelag
21. kl. 19.30 Møtehelg NMS
22. kl. 19.30 Møtehelg NMS
23. kl. 18.00 Lørdagskveld m/kveldsmat
      kl. 18.45 Møte NMS m/barnesamling
24. kl. 11.00 Endelig søndag, NMS
      kl. 11.15 Søndagsskule

UKM BJERKREIM 2019
ARRANGERES PÅ

BJERKREIM
SAMFUNNSHUS 08.03 KL
18. PÅMELDINGSFRIST

20.02 KL 23.00

ukm.no

KVA SKJER? www.bjerkreim.kommune.no

TUR TIL KØHLER-
PAVILJONGEN 
Onsdag 20. febr. rabarbrasafari 
m/foredrag. Tur ned i mørket i 
rabarbrakjelleren, smaksprøver og 
grilling av rabarbrapølse + omvisning/
historier i køhlerpaviljongen og en 
kopp kaffe der. Avreise privatbiler 
fra Esso kl. 17.30. Kr. 300.- per. pers. 
Påmelding senest 10. febr. til Laila 
Røssland tlf. 415 29 508

Arr. Bjerkreim hagelag 
og Bygdekvinnelaget

PENSJONISTLAGET 		
– GILDT SAMVÆRE !
Torsdag 28. februar kl. 14.00 – 17.00. 
Stad: Litlesalen, Samfunnshuset.
Underhaldning:  Jostein Laksesvela 
trekkspel, Åse Kari Brådli og Synnøve 
G. Helland song og gitar.
Oddvar Sæth fortel om Bjerkreim 
Næringshage.
Alle over 60 er velkomne.
Takk til SR-bank for sponsing av 
husleige.
 			   Styret

STIFTELSESMØTE 
FOR BJERKREIM E39 
GRUNNEIERLAG
Innkalling gjelder grunneiere og 
rettighetshavere berørt av traséene til 
ny E39.
Dato: 13.02.2019 kl. 19.30
Sted: Kommunestyresalen, Bjerkreim 
kommunehus 
Ved spørsmål ta kontakt med Anne Rita 
Gudmestad, Kåre Vaule eller Lars Arne 
Bakke. 

ÅRSMØTE I BJERKREIM 
IDRETTSLAG 
Tid: 19. mars 2019 kl. 19.30. på 
Samfunnshuset. 
Saksliste: 
Årsmeldinger
Regnskap/budsjett
Kontingent
Valg
Servering 
Saker som en ønsker å ta opp på 
årsmøtet sendes innen 22. februar til: 
bjerkreim-idrettslag@hotmail.no

BJERKREIMSKALENDER
De som ikke har fått kjøpt 
Bjerkreimskalender, kan ta kontakt med 
Kristine Osland.

KVA SKJER? www.bjerkreim.kommune.no

BJERKREIM HELSELAG 

BINGO
kvar 2. onsdag i månaden i Børgestova 
kl 13.30. 

UTLEIGE AV DUKAR 
Helselaget leiger ut kvite dukar. 
Ta kontakt med Ingbjørg Vassbø, 
tlf 51 45 22 37,  mob 486 03 535.

HAR DU PROBLEM MED 
HØYREAPPARATA? 
Vi sel batteri og kan elles gje råd 
og rettleiing om du treng det. Siste 
onsdagen i månaden (ikkje juli og des.) 
er vi å finne i kantina i 1. etasje på 
sjukeheimen frå kl 14.00 – 15.00

Marit og Toril (likemenn HLF)

RE-DESIGNKVELD
Onsdag 13. februar kl. 19.00 på 
Samfunnshuset. Besøk av Monica 
C. Herredsvela frå Symesterskapet 
og leiar Astrid Hammersmark frå 
Rogaland bygdekvinnelag.
Suppeservering. Inngang kr 100. 	
Alle er velkomne!

Arr: Bjerkreim bygdekvinnelag.

ONSDAGSKLUBBEN 3G
Godt humør. Godt kledd. 
Godt miljø.
Vanlegvis kvar 1. onsdag i 
månaden. Avreise kl. 10.00 frå 
Esso, oppmøte litt før.
Hugs kr 25,- til mat.
6. februar går turen til Espeland.

Arr. Fellesrådet for eldre og 
funksjonshemma

INTERNASJONAL 
KVINNEGRUPPE
Treff onsdag 3. februar kl. 18.30-20.30,
på personalrom, barneskulen, Vikeså 
skule. Samlinger også 13.03, 10.04, 
08.05 og 12.06.
Alle er hjertelig velkomne!

BJERKREIMSQUIZEN 
Onsdag 20. februar kl. 19.30 på Vikeså 
Veiservice. 
Quizmaster: Annette Olden Nedrebø
Velkomen til nye & gamle quizarar!

FOREDRAG OM «HUSFLID 
– TRADISJON OG 
FORNYING»
På Bjerkreim omsorgssenter tirsdag 
12. februar kl. 16.30.
Husflidskonsulenten i Rogaland, 
Berit Fuglseth Rasmussen, holder 
foredrag om gamle husflidsteknikker 
på Bjerkreim Omsorgssenter. 
Musikkinnslag fra Bjerkreim 
kulturskole. Gratis adgang, åpent for 
alle.

Arr Bjerkreim kulturkontor og
Den kulturelle Spaserstokken

KONSERT
Vikeså SoulChildren og Bjerkreim 
Ungdomskor arrangerer konsert lørdag 
9. februar kl. 19.00 i Kulturbanken.
Gratis entré. Sal av mat.
Alle er hjarteleg velkomne!

ÆTTESOGELAGET 
LOKALKVELD

Tid: Torsdag 7. februar, kl. 19.00
Stad: Kommunehuset på Vikeså
Odd Vegard Nedrebø fortel om livet i 
Nordgardane frå han var liten, og livet 
som idrettsmann.  Tor Vassbø fortel om 
Kvitlen, og han som budde her sist, om 
samlingsturar og stadnamn rundt Kvitlen 
og Kvitladalen. Årsmøte i laget. 

SYNG MED OSS!	
Vi i Tirla Blandakor feirer at vi er 1 år 
og inviterer til en hyggelig allsang-kveld i 
kulturbanken søndag 17. februar 		
kl. 18.00-20.00. 
På programmet: 
• opptrinn av Hå dur og Moll
• opptrinn av Tirla
• allsang
• Sång Z 
• sangelever fra kulturskulen
• servering ( kr 50)
• loddsalg
Ta med sangstemmen og godt humør! 
Alle er velkomne.

Arr: Tirla 
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BONDEKAFE - NY DATO!
Vikeså veiservice 14. februar kl. 19.30. 
Tema jordbruksoppgjøret, hva skal 
Bjerkreim Bondelag ha med i uttalelsen 
videre til Fylkeslaget?
Innlegg av Geir Pollestad
Servering av pizza. Bente Gro 
gjennomfører en kahoot, så husk å ta 
med mobilen på møte.

DAMENES AFTEN
6. mars på Kløgetvedttunet kl. 19.30
Vi er så heldige å får besøk av leder i 
Rogaland bondelag Marit Epletveit , som 
skal snakke om” Gardsøkonomi til glede 
og besvær”. Stikkord er : avskrivninger, 
investeringer, barseltid/lønn og odelslov 
m.m. Økonomi er noe av hennes 
utdannelse, så ta med gode spørsmål 
hjemmefra. Servering av suppe og søtt. 
Påmeldingsfrist 25. februar til Anne 
Eikeland 97139150.

BONDELAGSBOWLING
Fredag 15. mars ønsker vi igjen å samle 
bønder til bowling på Hana og middag på 
Big Horn etterpå. Bondelaget spanderer 
bowlingen, mens hver enkel betaler mat 
og drikke. Til dere som ikke har vært 
med før, meld dere på, du trenger ikke å 
ha prøvd det før, det er det sosiale som 
teller denne kvelden.Påmelding til Tone 
Gjedrem 91808514 innen 3 mars.

Arr. Bjerkreim Bondelag

SJONGLØRKURS FOR 
BARN/ UNGDOM 		
FRA 10 ÅR OG OPPOVER
Har du lyst å lære deg sjonglering? 
Haavard Hvidsten fra Flaks 
Sjongleringsgruppe kommer til 
Bjerkreim. Påmelding til annette.
nedrebo@bjerkreim.kommune.no 
eller SMS 98880147. 		
NB! Frist 1. februar. Oppgi navn og 
alder. Tid og sted for kurset vil bli satt 
når vi ser hvor mange som melder seg.
 

KOMLEDAG M /BASAR 
på Bjerkreim bedehus, laurdag 9. 
februar. Ca kl. 12.00: Sal av komle, 
kaffi og kaker. Rullelappar og loddsal. 
Andakt.
Kl. 18.00 BASARKVELD!
Andakt av generalsekretær Erik 
Furnes.
Song av Kvitsøykarane. Åresal, 
hovudtrekking og enkel servering.
VELKOMMEN!

Arr: Bjerkreim og Egersund Indremisjon

MØTEVEKE
Bjerkreim bedehus frå 21. - 24. februar. 
Torsdag og fredag kl. 19.30. Laurdag 
kl. 18.00 og søndag kl. 11.00. Tale ved 
Ole Jonny Møyholm alle dagar unntatt 
laurdag. Då kjem Åsmund Steinnes. 
Gåve til misjonen.  Alle velkomne.

Arr. Bjerkreim NMS



.

 VIKESÅ MISJONSHUS
www.misjonshus.no 

01. kl. 20.00 Fredagsklubben 
04. kl. 09.30 Knerten
05. kl. 19.00 Årsmøte Misjonshuset
06. kl. 20.00 Bønnesamvær
08. kl. 20.00 Fredagsklubben
11. kl. 09.30 Knerten
11. kl. 19.00 Yngres og Korvetten
13. til 16. kl. 19.30 Møteveke NLM
17. kl. 09.45 Lovsang/bønn
       kl. 10.30 Søndagssamling
       kl. 10.30 Søndagsskule
18. kl. 09.30 Knerten
26. kl. 19.30 Tirsdagsmøte Normisjon

BJERKREIM BEDEHUS 
www.bjerkreimbedehus.no 

4. kl. 19.00 Gutte- og jentelag
  9. kl. 12.00 Vinterbasar m/komler
      kl. 18.00 Vinterbasar m/hovudtrekking
10. kl. 11.00 Endelig søndag
      kl. 11.15 Søndagsskule
11. kl. 19.30 Yngres
15. kl. 21.00 Fredagstreff
18. kl. 19.00 Gutte- og jentelag
21. kl. 19.30 Møtehelg NMS
22. kl. 19.30 Møtehelg NMS
23. kl. 18.00 Lørdagskveld m/kveldsmat
      kl. 18.45 Møte NMS m/barnesamling
24. kl. 11.00 Endelig søndag, NMS
      kl. 11.15 Søndagsskule

UKM BJERKREIM 2019
ARRANGERES PÅ

BJERKREIM
SAMFUNNSHUS 08.03 KL
18. PÅMELDINGSFRIST

20.02 KL 23.00

ukm.no

KVA SKJER? www.bjerkreim.kommune.no

TUR TIL KØHLER-
PAVILJONGEN 
Onsdag 20. febr. rabarbrasafari 
m/foredrag. Tur ned i mørket i 
rabarbrakjelleren, smaksprøver og 
grilling av rabarbrapølse + omvisning/
historier i køhlerpaviljongen og en 
kopp kaffe der. Avreise privatbiler 
fra Esso kl. 17.30. Kr. 300.- per. pers. 
Påmelding senest 10. febr. til Laila 
Røssland tlf. 415 29 508

Arr. Bjerkreim hagelag 
og Bygdekvinnelaget

PENSJONISTLAGET 		
– GILDT SAMVÆRE !
Torsdag 28. februar kl. 14.00 – 17.00. 
Stad: Litlesalen, Samfunnshuset.
Underhaldning:  Jostein Laksesvela 
trekkspel, Åse Kari Brådli og Synnøve 
G. Helland song og gitar.
Oddvar Sæth fortel om Bjerkreim 
Næringshage.
Alle over 60 er velkomne.
Takk til SR-bank for sponsing av 
husleige.
 			   Styret

STIFTELSESMØTE 
FOR BJERKREIM E39 
GRUNNEIERLAG
Innkalling gjelder grunneiere og 
rettighetshavere berørt av traséene til 
ny E39.
Dato: 13.02.2019 kl. 19.30
Sted: Kommunestyresalen, Bjerkreim 
kommunehus 
Ved spørsmål ta kontakt med Anne Rita 
Gudmestad, Kåre Vaule eller Lars Arne 
Bakke. 

ÅRSMØTE I BJERKREIM 
IDRETTSLAG 
Tid: 19. mars 2019 kl. 19.30. på 
Samfunnshuset. 
Saksliste: 
Årsmeldinger
Regnskap/budsjett
Kontingent
Valg
Servering 
Saker som en ønsker å ta opp på 
årsmøtet sendes innen 22. februar til: 
bjerkreim-idrettslag@hotmail.no

BJERKREIMSKALENDER
De som ikke har fått kjøpt 
Bjerkreimskalender, kan ta kontakt med 
Kristine Osland.

KVA SKJER? www.bjerkreim.kommune.no

BJERKREIM HELSELAG 

BINGO
kvar 2. onsdag i månaden i Børgestova 
kl 13.30. 

UTLEIGE AV DUKAR 
Helselaget leiger ut kvite dukar. 
Ta kontakt med Ingbjørg Vassbø, 
tlf 51 45 22 37,  mob 486 03 535.

HAR DU PROBLEM MED 
HØYREAPPARATA? 
Vi sel batteri og kan elles gje råd 
og rettleiing om du treng det. Siste 
onsdagen i månaden (ikkje juli og des.) 
er vi å finne i kantina i 1. etasje på 
sjukeheimen frå kl 14.00 – 15.00

Marit og Toril (likemenn HLF)

RE-DESIGNKVELD
Onsdag 13. februar kl. 19.00 på 
Samfunnshuset. Besøk av Monica 
C. Herredsvela frå Symesterskapet 
og leiar Astrid Hammersmark frå 
Rogaland bygdekvinnelag.
Suppeservering. Inngang kr 100. 	
Alle er velkomne!

Arr: Bjerkreim bygdekvinnelag.

ONSDAGSKLUBBEN 3G
Godt humør. Godt kledd. 
Godt miljø.
Vanlegvis kvar 1. onsdag i 
månaden. Avreise kl. 10.00 frå 
Esso, oppmøte litt før.
Hugs kr 25,- til mat.
6. februar går turen til Espeland.

Arr. Fellesrådet for eldre og 
funksjonshemma

INTERNASJONAL 
KVINNEGRUPPE
Treff onsdag 3. februar kl. 18.30-20.30,
på personalrom, barneskulen, Vikeså 
skule. Samlinger også 13.03, 10.04, 
08.05 og 12.06.
Alle er hjertelig velkomne!

BJERKREIMSQUIZEN 
Onsdag 20. februar kl. 19.30 på Vikeså 
Veiservice. 
Quizmaster: Annette Olden Nedrebø
Velkomen til nye & gamle quizarar!

FOREDRAG OM «HUSFLID 
– TRADISJON OG 
FORNYING»
På Bjerkreim omsorgssenter tirsdag 
12. februar kl. 16.30.
Husflidskonsulenten i Rogaland, 
Berit Fuglseth Rasmussen, holder 
foredrag om gamle husflidsteknikker 
på Bjerkreim Omsorgssenter. 
Musikkinnslag fra Bjerkreim 
kulturskole. Gratis adgang, åpent for 
alle.

Arr Bjerkreim kulturkontor og
Den kulturelle Spaserstokken

KONSERT
Vikeså SoulChildren og Bjerkreim 
Ungdomskor arrangerer konsert lørdag 
9. februar kl. 19.00 i Kulturbanken.
Gratis entré. Sal av mat.
Alle er hjarteleg velkomne!

ÆTTESOGELAGET 
LOKALKVELD

Tid: Torsdag 7. februar, kl. 19.00
Stad: Kommunehuset på Vikeså
Odd Vegard Nedrebø fortel om livet i 
Nordgardane frå han var liten, og livet 
som idrettsmann.  Tor Vassbø fortel om 
Kvitlen, og han som budde her sist, om 
samlingsturar og stadnamn rundt Kvitlen 
og Kvitladalen. Årsmøte i laget. 

SYNG MED OSS!	
Vi i Tirla Blandakor feirer at vi er 1 år 
og inviterer til en hyggelig allsang-kveld i 
kulturbanken søndag 17. februar 		
kl. 18.00-20.00. 
På programmet: 
• opptrinn av Hå dur og Moll
• opptrinn av Tirla
• allsang
• Sång Z 
• sangelever fra kulturskulen
• servering ( kr 50)
• loddsalg
Ta med sangstemmen og godt humør! 
Alle er velkomne.

Arr: Tirla 
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BONDEKAFE - NY DATO!
Vikeså veiservice 14. februar kl. 19.30. 
Tema jordbruksoppgjøret, hva skal 
Bjerkreim Bondelag ha med i uttalelsen 
videre til Fylkeslaget?
Innlegg av Geir Pollestad
Servering av pizza. Bente Gro 
gjennomfører en kahoot, så husk å ta 
med mobilen på møte.

DAMENES AFTEN
6. mars på Kløgetvedttunet kl. 19.30
Vi er så heldige å får besøk av leder i 
Rogaland bondelag Marit Epletveit , som 
skal snakke om” Gardsøkonomi til glede 
og besvær”. Stikkord er : avskrivninger, 
investeringer, barseltid/lønn og odelslov 
m.m. Økonomi er noe av hennes 
utdannelse, så ta med gode spørsmål 
hjemmefra. Servering av suppe og søtt. 
Påmeldingsfrist 25. februar til Anne 
Eikeland 97139150.

BONDELAGSBOWLING
Fredag 15. mars ønsker vi igjen å samle 
bønder til bowling på Hana og middag på 
Big Horn etterpå. Bondelaget spanderer 
bowlingen, mens hver enkel betaler mat 
og drikke. Til dere som ikke har vært 
med før, meld dere på, du trenger ikke å 
ha prøvd det før, det er det sosiale som 
teller denne kvelden.Påmelding til Tone 
Gjedrem 91808514 innen 3 mars.

Arr. Bjerkreim Bondelag

SJONGLØRKURS FOR 
BARN/ UNGDOM 		
FRA 10 ÅR OG OPPOVER
Har du lyst å lære deg sjonglering? 
Haavard Hvidsten fra Flaks 
Sjongleringsgruppe kommer til 
Bjerkreim. Påmelding til annette.
nedrebo@bjerkreim.kommune.no 
eller SMS 98880147. 		
NB! Frist 1. februar. Oppgi navn og 
alder. Tid og sted for kurset vil bli satt 
når vi ser hvor mange som melder seg.
 

KOMLEDAG M /BASAR 
på Bjerkreim bedehus, laurdag 9. 
februar. Ca kl. 12.00: Sal av komle, 
kaffi og kaker. Rullelappar og loddsal. 
Andakt.
Kl. 18.00 BASARKVELD!
Andakt av generalsekretær Erik 
Furnes.
Song av Kvitsøykarane. Åresal, 
hovudtrekking og enkel servering.
VELKOMMEN!

Arr: Bjerkreim og Egersund Indremisjon

MØTEVEKE
Bjerkreim bedehus frå 21. - 24. februar. 
Torsdag og fredag kl. 19.30. Laurdag 
kl. 18.00 og søndag kl. 11.00. Tale ved 
Ole Jonny Møyholm alle dagar unntatt 
laurdag. Då kjem Åsmund Steinnes. 
Gåve til misjonen.  Alle velkomne.

Arr. Bjerkreim NMS



KYRKJENYTT www.bjerkreimkyrkja.no

Sundag 3. februar kl. 11.00. 
Høgmesse i Ivesdal kapell. 
Takkoffer: Norsk kyrkje i utlandet 
(Sjømannskyrkja)
Sundag 10. februar kl. 11.00. 
Høgmesse i Bjerkreim kyrkje. Takkoffer: 
Bibelselskapet
Sundag 17. februar 
IKKJE GUDSTENESTE i soknet
Sundag 24. februar 
IKKJE GUDSTENESTE i soknet.
Sundag 3.mars kl. 19.00. 
Kveldsgudsteneste på Vikeså Misjonshus. 
Takkoffer: Misjonsprosjektet i Liberia. 
Soknets årsmøte etterpå

DØDE
20.12.18 Tora Margrethe Bjerkreim

2019 er valår! 
Valet er fastsett til 
måndag 9. september 
– same dag som 
kommunestyre- og 

fylkestingsvalet. Det skal veljast sokneråd 
og bispedømmeråd/Kyrkjemøte. 
Nominasjons komité til soknerådsvalet 
er på plass med fylgjande samansetting: 
Karl Gjedrem (leiar), Anna Elisabeth 
V Røynestad, Oddrunn Veen, Tone 
Marie Ramsli og Liv Valbjørg A Bakke. 
Vallista skal vera klar til 30. april. 
Dersom du får spørsmål om å stå på 
lista, håpar me du tek utfordringa! Har 
du lyst å stilla til val eller har forslag 
til kandidatar, kan du kontakta eit av 
medl. i nominasjonskomiteen eller 
kyrkjekontoret; post@bjerkreimkyrkja.
no. 
Soknerådsvalet føregår som fleirtalsval 
eller som forholdstalsval  dersom det 
føreligg fleire lister. Forslag til alternative 
vallister må vera soknerådet i hende 
innan 30.04.2019.Nærare opplysningar 
om oppstilling av kandidatlister og 
godkjenning, får du ved å venda seg til 
kyrkjekontoret.
Informasjon om kyrkjevalet finn du også 
på www.kyrkjevalet.no.  

«Endetida.» For ein kassasuksess for Hollywood!! Kor mange filmar er det ikkje 
blitt lagd med endetida som bakgrunn eller som hovudtema. «Bird box», «Godzilla», 
«IO», «Left behind» og «A Thief in the Night» er fem slike eksemplar. Dei to siste 
beskriv jorda sin undergang i eit Bibelsk lys. Dei stille seg spørsmålet: dersom Jesus 
kom igjen, og alle som «verkeleg er kristne» blir rykka bort – kva då med dei som 
blir igjen??

«A Thief in the Night» er frå 1972. Der møter me Patty som plutseleg finner ut at 
venner og kjente er borte. Dei er forsvunne. Dei er «rykka bort». Igjen er resten av 
menneska på jord: Dei som hadde avvist Jesus. Og Patty. Ei kvinne som visstnok ikkje 
var kristen nok…

Men vett du: Det er ikkje eit slikt skilje kristne imellom. Enten er man kristen eller 
så er man det ikkje. Enten trur man eller så trur man ikkje. Det er ikkje meir ved 
det. Eit graderingsskilje tener berre Hollywood på. Ja, dersom me trur at det er 
dette som er Bibelens bodskap, så har me mykje å tape. Eg har til dømes enno ikkje 
funne noko termometer som viser kor kristne nokre er. Eg kjem ikkje til å finne 
noko sånt heller. Ja for det står nemleg ikkje på oss. Det er ikkje eg og du som 
garanterer frelsa. Einaste garantien me har for å vere «gode nok» finn me i Jesus 
Kristus. Det han gjorde gjennom sin død og oppstode – det er godt nok for meg. 
Og for deg. Og for ein kvar kristen. Rom 10, 9.

I møte med mange krav og ulike ideal i vårt samfunn er det mange som er redde for 
å «ikkje vere gode nok». Me terpar og stadfestar for kvarandre:  ALLE er gode nok! 
På same måte og for all del: kos dykk med filmar og historier også om endetida. Men 
hold fast på sanninga: Ved Jesu død og oppstanding er du god nok!

I Rom 3, 25 står det: «Ufortent og av hans nåde blir [me] kjende rettferdige, 
frikjøpte i Kristus Jesus. Slik viste Gud si rettferd.» 

INFORMASJON

PITTERGARDEN VIKESÅ
w 415 14 836,  481 81 804

Ull produkter, håndverk
Lokaler med særpreg: 
Årmålsdager, events, konserter.
Inn på Tunet “Trygg med hest”, for barn
Arkitekter MNAL, NIL. www.arkaarreberg.no. Tlf 481 81 804

God nok?VELKOMEN TIL 
GUDSTJENESTE 

LANDBRUK www.bjerkreim.kommune.no

SOKNEÅRSMØTET FOR 2018
på Vikeså misjonshus, sundag 3. mars.
Kveldsgudsteneste kl. 19.00.
Deretter fylgjer pause med enkel 
servering.
Årsmøtet:
• Årsmelding. Hovudtrendar i 
statistikken.
• Samtale om arbeidet.  Høve til innspel 
og spørsmål. Bør Ivesdal kapell endrast 
til Ivesdal kyrkje?

KODE B
6.klassingar som har fått Bibel får 
tilbud om bibelvandringskurs (kode B). 
Oppstart er 13.02 kl. 19.30 i kjellaren 
på Bjerkreim Bedehus. Då vil det bli 
kveldsmat + meir info om resten av 
kurset! Fint om du melder deg på innan 
fredag 8.2! Dersom du ikkje var i kyrkja 
og fekk Bibel, kan du melde deg på 
likevel og få Bibelen på første samling. 
For påmelding bruk skjema på https://
tinyurl.com/bibelvandring2019. 

TRAFIKALT GRUNNKURS 
VÅREN 2019
Vi ønsker å holde nytt trafikalt 
grunnkurs i løpet av mai måned og 
ber derfor de som er interesserte ta 
kontakt med kyrkjekontoret for å melde 
sin interesse før vi avgjør om vi kan 
gjennomføre det eller ikke.

KONTAKTINFO 
KYRKJEKONTORET: 
E-post: post@bjerkreimkyrkja.no
Besøksadresse: Nesjane 5 
(misjonshuset)
Tlf kyrkjeverje:                    51201198
Tlf prest:                              51201197
Tlf menighetsarbeider:        51201195
Sekretær                             51201119
Organist                               99252934
 
Kontortider:
Mån-, tys- og torsdag kl. 08.00 – 15.00
Fredag kl. 09.00 – 14.00
Elles etter avtale

RMP-TILSKOT TIL BRATT AREAL
Me har tidlegare skreve at me er bekymra for om det ekstra 
tilskotet til bratt jordbruksareal som vert gitt i RMP ordninga, 
vart vidareført frå 2019. Bjerkreim og andre kommunar i 
Rogaland, Fylkesmannen og faglaga her har arbeidd aktivt 
inn mot Landbruksdirektoratet for å visa kor viktig denne 
tilskotsordninga er. Me peikte bl.a. på det paradoksale i at 
staten først i jordbruksforhandlingane ville styrka ordninga med 
tilskot til bratt areal, og rett etterpå gjekk inn for å fjerna dette 
tilskotet. 

I november fekk me gladmeldinga frå Fylkesmannen, om at 
Landbruksdir. hadde snudd i saka. Heldigvis får ein likevel 
vidareføra dette viktige tilskotet til det ekstra arbeidet bøndene 
har med å skjøtta bratt, dyrka jord og innmarksbeite. Totalt for 
bøndene i Bjerkreim utgjer dette tilskotet ca. 780.000 kr kvart 
år, og for Rogaland om lag 8,4 millionar. 
Det er derfor gledeleg å registrera at det av og til nyttar å 
engasjera seg ved forslag om endringar i regelverk.

INSPIRASJONSMØTE 18. FEBRUAR KL 11-14
Bonde og inspirator Stein Brubæk kjem til Rogaland. Han driv 
med mangesysleri ved Sunndalsfjorden på Nordmøre. På garden 
vert det produsert ku- og geitemjølk, gras og noko grønsaker. 
I tilllegg til foredling av mjølk og kjøt, driv dei eit bakeri. Varene 
sel dei i lokale butikkar eller frå torg.
Målgruppa for møta er først og fremst dei som tenkjer på eller 
har planar om å foredla produkt frå garden. Men møta kan 
også vera nyttige for dei som driv eigne firma, rådgjevarar eller 
andre landbruksinteresserte. Vi har eit dag- og eit kveldsmøte i 
Dalane; måndag den 18. februar: 

Bjerkreim: Laksebørsen kl. 11.00 – 14.00. 

Ualand: Heskestad samfunnshus kl. 19.00 – 22.00. 

Oddvar Sæth frå Bjerkreim Næringshage og Gerd frå 
Landbrukskontoret deltar. Elles kjem Eli Serigstad frå 
Fylkesmannen og Astrid Brommeland frå Suldal. 

Arrangementet er gratis, men påmelding pga. matservering 
innan 1. febr. til gerdse@bjerkreim.kommune.no

INFORMASJON FRÅ MATTILSYNET
I januar hadde vi eit møte med Mattilsynet. Dei spurte om vi 
hadde kanalar til å informera bønder generelt om regelverk; 
bl.a. om krav til opphaldsrom vinterstid for sau og storfe. Me 
synest Bjerkreimsnytt er glimrande til dette.
Dei skriv: Det er krav i regelverket om at alle småfe og alle 
storfe skal ha tilgang til hus utanom normal beiteperiode. I 
vårt område er dette vurdert til å vera i vintermånadene. Det 
betyr at dyra skal ha fri tilgang til eigna hus (kunne gå inn og ut 
som dei vil), eller at dyra vert slept ut på dagtid og tas inn om 
kvelden. Ingen kan ha fleire dyr enn det dei har tilfredsstillande 
opphaldsrom til i henhold til krav i regelverket.

I vintermånadene er det kun lov å la dyra gå på utegang dersom 
det føreligg eit skriftleg løyve/ dispensasjon frå Mattilsynet på 
dette.

Dei påpeikar vidare at dersom dyra vert fôra ute må fôret, 
dersom det ikkje vert ete opp innan eitt døgn, beskyttast av t.d. 
tak over fôrhekken. Dette er for å unngå nedsett fôrkvalitet. 

Fôringsplassar ute som brukast jamnleg må ha fast dekke, for 
å hindra at fôret vert forureinsa, og for å hindra at det vert 
sørpete rundt området der dyra går/står og et.
Til informasjon vert det ikkje lenger gitt dispensasjon til 
utegang for storfe. Dispensasjonar som er gitt tidlegare, vil 
verta trekt tilbake.

Dispensasjon til utegang for småfe forutset bl.a. dette:
* Dyra er av rasen villsau, svartfjes eller gamalnorsk spælsau. 
Andre sauerasar eller blandingar av desse, vert ikkje tillate.

* Det må vera tilgjengeleg barskog der alle dyra kan trekkja inn 
og stå tørt - uansett vêrforhold. 

* Eigna område (Ikkje sørpete).

* Det forutset vidare god dyrehaldjournal og tilsynsjournal, 
jamnleg tilsyn og ikkje over gj.sn. dødelegheit i sauehaldet.

Etterleving av krava i regelverket ligg til grunn for å søkja om og 
motta produksjonstilskot. Brot på regelverk kan medføra trekk 
i produksjonstilskot. 
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Sundag 3. februar kl. 11.00. 
Høgmesse i Ivesdal kapell. 
Takkoffer: Norsk kyrkje i utlandet 
(Sjømannskyrkja)
Sundag 10. februar kl. 11.00. 
Høgmesse i Bjerkreim kyrkje. Takkoffer: 
Bibelselskapet
Sundag 17. februar 
IKKJE GUDSTENESTE i soknet
Sundag 24. februar 
IKKJE GUDSTENESTE i soknet.
Sundag 3.mars kl. 19.00. 
Kveldsgudsteneste på Vikeså Misjonshus. 
Takkoffer: Misjonsprosjektet i Liberia. 
Soknets årsmøte etterpå

DØDE
20.12.18 Tora Margrethe Bjerkreim

2019 er valår! 
Valet er fastsett til 
måndag 9. september 
– same dag som 
kommunestyre- og 

fylkestingsvalet. Det skal veljast sokneråd 
og bispedømmeråd/Kyrkjemøte. 
Nominasjons komité til soknerådsvalet 
er på plass med fylgjande samansetting: 
Karl Gjedrem (leiar), Anna Elisabeth 
V Røynestad, Oddrunn Veen, Tone 
Marie Ramsli og Liv Valbjørg A Bakke. 
Vallista skal vera klar til 30. april. 
Dersom du får spørsmål om å stå på 
lista, håpar me du tek utfordringa! Har 
du lyst å stilla til val eller har forslag 
til kandidatar, kan du kontakta eit av 
medl. i nominasjonskomiteen eller 
kyrkjekontoret; post@bjerkreimkyrkja.
no. 
Soknerådsvalet føregår som fleirtalsval 
eller som forholdstalsval  dersom det 
føreligg fleire lister. Forslag til alternative 
vallister må vera soknerådet i hende 
innan 30.04.2019.Nærare opplysningar 
om oppstilling av kandidatlister og 
godkjenning, får du ved å venda seg til 
kyrkjekontoret.
Informasjon om kyrkjevalet finn du også 
på www.kyrkjevalet.no.  

«Endetida.» For ein kassasuksess for Hollywood!! Kor mange filmar er det ikkje 
blitt lagd med endetida som bakgrunn eller som hovudtema. «Bird box», «Godzilla», 
«IO», «Left behind» og «A Thief in the Night» er fem slike eksemplar. Dei to siste 
beskriv jorda sin undergang i eit Bibelsk lys. Dei stille seg spørsmålet: dersom Jesus 
kom igjen, og alle som «verkeleg er kristne» blir rykka bort – kva då med dei som 
blir igjen??

«A Thief in the Night» er frå 1972. Der møter me Patty som plutseleg finner ut at 
venner og kjente er borte. Dei er forsvunne. Dei er «rykka bort». Igjen er resten av 
menneska på jord: Dei som hadde avvist Jesus. Og Patty. Ei kvinne som visstnok ikkje 
var kristen nok…

Men vett du: Det er ikkje eit slikt skilje kristne imellom. Enten er man kristen eller 
så er man det ikkje. Enten trur man eller så trur man ikkje. Det er ikkje meir ved 
det. Eit graderingsskilje tener berre Hollywood på. Ja, dersom me trur at det er 
dette som er Bibelens bodskap, så har me mykje å tape. Eg har til dømes enno ikkje 
funne noko termometer som viser kor kristne nokre er. Eg kjem ikkje til å finne 
noko sånt heller. Ja for det står nemleg ikkje på oss. Det er ikkje eg og du som 
garanterer frelsa. Einaste garantien me har for å vere «gode nok» finn me i Jesus 
Kristus. Det han gjorde gjennom sin død og oppstode – det er godt nok for meg. 
Og for deg. Og for ein kvar kristen. Rom 10, 9.

I møte med mange krav og ulike ideal i vårt samfunn er det mange som er redde for 
å «ikkje vere gode nok». Me terpar og stadfestar for kvarandre:  ALLE er gode nok! 
På same måte og for all del: kos dykk med filmar og historier også om endetida. Men 
hold fast på sanninga: Ved Jesu død og oppstanding er du god nok!

I Rom 3, 25 står det: «Ufortent og av hans nåde blir [me] kjende rettferdige, 
frikjøpte i Kristus Jesus. Slik viste Gud si rettferd.» 

INFORMASJON

PITTERGARDEN VIKESÅ
w 415 14 836,  481 81 804

Ull produkter, håndverk
Lokaler med særpreg: 
Årmålsdager, events, konserter.
Inn på Tunet “Trygg med hest”, for barn
Arkitekter MNAL, NIL. www.arkaarreberg.no. Tlf 481 81 804

God nok?VELKOMEN TIL 
GUDSTJENESTE 

LANDBRUK www.bjerkreim.kommune.no

SOKNEÅRSMØTET FOR 2018
på Vikeså misjonshus, sundag 3. mars.
Kveldsgudsteneste kl. 19.00.
Deretter fylgjer pause med enkel 
servering.
Årsmøtet:
• Årsmelding. Hovudtrendar i 
statistikken.
• Samtale om arbeidet.  Høve til innspel 
og spørsmål. Bør Ivesdal kapell endrast 
til Ivesdal kyrkje?

KODE B
6.klassingar som har fått Bibel får 
tilbud om bibelvandringskurs (kode B). 
Oppstart er 13.02 kl. 19.30 i kjellaren 
på Bjerkreim Bedehus. Då vil det bli 
kveldsmat + meir info om resten av 
kurset! Fint om du melder deg på innan 
fredag 8.2! Dersom du ikkje var i kyrkja 
og fekk Bibel, kan du melde deg på 
likevel og få Bibelen på første samling. 
For påmelding bruk skjema på https://
tinyurl.com/bibelvandring2019. 

TRAFIKALT GRUNNKURS 
VÅREN 2019
Vi ønsker å holde nytt trafikalt 
grunnkurs i løpet av mai måned og 
ber derfor de som er interesserte ta 
kontakt med kyrkjekontoret for å melde 
sin interesse før vi avgjør om vi kan 
gjennomføre det eller ikke.

KONTAKTINFO 
KYRKJEKONTORET: 
E-post: post@bjerkreimkyrkja.no
Besøksadresse: Nesjane 5 
(misjonshuset)
Tlf kyrkjeverje:                    51201198
Tlf prest:                              51201197
Tlf menighetsarbeider:        51201195
Sekretær                             51201119
Organist                               99252934
 
Kontortider:
Mån-, tys- og torsdag kl. 08.00 – 15.00
Fredag kl. 09.00 – 14.00
Elles etter avtale

RMP-TILSKOT TIL BRATT AREAL
Me har tidlegare skreve at me er bekymra for om det ekstra 
tilskotet til bratt jordbruksareal som vert gitt i RMP ordninga, 
vart vidareført frå 2019. Bjerkreim og andre kommunar i 
Rogaland, Fylkesmannen og faglaga her har arbeidd aktivt 
inn mot Landbruksdirektoratet for å visa kor viktig denne 
tilskotsordninga er. Me peikte bl.a. på det paradoksale i at 
staten først i jordbruksforhandlingane ville styrka ordninga med 
tilskot til bratt areal, og rett etterpå gjekk inn for å fjerna dette 
tilskotet. 

I november fekk me gladmeldinga frå Fylkesmannen, om at 
Landbruksdir. hadde snudd i saka. Heldigvis får ein likevel 
vidareføra dette viktige tilskotet til det ekstra arbeidet bøndene 
har med å skjøtta bratt, dyrka jord og innmarksbeite. Totalt for 
bøndene i Bjerkreim utgjer dette tilskotet ca. 780.000 kr kvart 
år, og for Rogaland om lag 8,4 millionar. 
Det er derfor gledeleg å registrera at det av og til nyttar å 
engasjera seg ved forslag om endringar i regelverk.

INSPIRASJONSMØTE 18. FEBRUAR KL 11-14
Bonde og inspirator Stein Brubæk kjem til Rogaland. Han driv 
med mangesysleri ved Sunndalsfjorden på Nordmøre. På garden 
vert det produsert ku- og geitemjølk, gras og noko grønsaker. 
I tilllegg til foredling av mjølk og kjøt, driv dei eit bakeri. Varene 
sel dei i lokale butikkar eller frå torg.
Målgruppa for møta er først og fremst dei som tenkjer på eller 
har planar om å foredla produkt frå garden. Men møta kan 
også vera nyttige for dei som driv eigne firma, rådgjevarar eller 
andre landbruksinteresserte. Vi har eit dag- og eit kveldsmøte i 
Dalane; måndag den 18. februar: 

Bjerkreim: Laksebørsen kl. 11.00 – 14.00. 

Ualand: Heskestad samfunnshus kl. 19.00 – 22.00. 

Oddvar Sæth frå Bjerkreim Næringshage og Gerd frå 
Landbrukskontoret deltar. Elles kjem Eli Serigstad frå 
Fylkesmannen og Astrid Brommeland frå Suldal. 

Arrangementet er gratis, men påmelding pga. matservering 
innan 1. febr. til gerdse@bjerkreim.kommune.no

INFORMASJON FRÅ MATTILSYNET
I januar hadde vi eit møte med Mattilsynet. Dei spurte om vi 
hadde kanalar til å informera bønder generelt om regelverk; 
bl.a. om krav til opphaldsrom vinterstid for sau og storfe. Me 
synest Bjerkreimsnytt er glimrande til dette.
Dei skriv: Det er krav i regelverket om at alle småfe og alle 
storfe skal ha tilgang til hus utanom normal beiteperiode. I 
vårt område er dette vurdert til å vera i vintermånadene. Det 
betyr at dyra skal ha fri tilgang til eigna hus (kunne gå inn og ut 
som dei vil), eller at dyra vert slept ut på dagtid og tas inn om 
kvelden. Ingen kan ha fleire dyr enn det dei har tilfredsstillande 
opphaldsrom til i henhold til krav i regelverket.

I vintermånadene er det kun lov å la dyra gå på utegang dersom 
det føreligg eit skriftleg løyve/ dispensasjon frå Mattilsynet på 
dette.

Dei påpeikar vidare at dersom dyra vert fôra ute må fôret, 
dersom det ikkje vert ete opp innan eitt døgn, beskyttast av t.d. 
tak over fôrhekken. Dette er for å unngå nedsett fôrkvalitet. 

Fôringsplassar ute som brukast jamnleg må ha fast dekke, for 
å hindra at fôret vert forureinsa, og for å hindra at det vert 
sørpete rundt området der dyra går/står og et.
Til informasjon vert det ikkje lenger gitt dispensasjon til 
utegang for storfe. Dispensasjonar som er gitt tidlegare, vil 
verta trekt tilbake.

Dispensasjon til utegang for småfe forutset bl.a. dette:
* Dyra er av rasen villsau, svartfjes eller gamalnorsk spælsau. 
Andre sauerasar eller blandingar av desse, vert ikkje tillate.

* Det må vera tilgjengeleg barskog der alle dyra kan trekkja inn 
og stå tørt - uansett vêrforhold. 

* Eigna område (Ikkje sørpete).

* Det forutset vidare god dyrehaldjournal og tilsynsjournal, 
jamnleg tilsyn og ikkje over gj.sn. dødelegheit i sauehaldet.

Etterleving av krava i regelverket ligg til grunn for å søkja om og 
motta produksjonstilskot. Brot på regelverk kan medføra trekk 
i produksjonstilskot. 



INFO TIL BJERKREIMBUEN
FEBRUAR 2019

www.bjerkreimlegekontor.no

Ope kvardagar
08 - 16

INFORMASJON

BJERKREIMS   
NYTT

51 49 13 04

Heste- og stordyrpraksis
Tore Malmei 90 05 92 22 

Kontortid kl 8 –9.30

Veterinærer på Nytorget 3
Siril Nyland   Tore Malmei   Maren Ommundsen Tuen

Nytt Kraftverk!
DU er velkommen!
Informasjon: www.kraftverket-as.no

www.kraftverket-as.no/timeplan

ADVOKAT MONICA SOLBERG-LEINEBØ

Alminnelig praksis. 
Åpent etter timeavtale på «Malerloftet», 4389 Vikeså

Tlf 924 69 775/ 4000 3150
solberg@advokat1.com, www.advokat1.com

COOP EXTRA VIKESÅ
MAN-FRE 07.00-22.00   LØR 08.00-21.00

COOP BYGGMIX 
MAN-TORS  08.00-17.00   FRE  08.00-19.00

LØRDAG 09.00-16.00

COOP MARKED BJERKREIM 
MAN-FRE 08.30-20.00    LØR 08.30-18.00

pause  og  på fy l l  på  v e i en

VIKESÅ VEISERVICE AS
hpost@vikesaaveiservice.no  w vikesaaveiservice

Ring 51 45 97 00

Kraftverket i v inter

Dyrlege Marit Brevik, Vikeså
Tlf. 95141920

Vikeså veterinærkontor 
Vakt telefon alle dyr

Tlf. 51 45 21 65

Kiropraktisk behandling av dyr 
Kastrering og sterilisering

Kirurgi  
Digital røntgen 

ID-merking   
Vaksinering

Tannbehandling

Nå har vi kampanje på sterilisering 
og kastrering av katt
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